Министерство
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области
П Р И К А З

__________________ № ________________
г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ
от 12 февраля 2025 г. № 60

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской области от 12 февраля 2025 г.
№ 60 «Об утверждении решения о порядке предоставления субсидии на
возмещение части затрат на закладку и уход за многолетними насаждениями
в 2025 году» (далее – приказ) изменения, изложив решение о порядке
предоставления субсидии на возмещение части затрат на закладку и уход за
многолетними насаждениями в 2025 году, утвержденное приказом, в новой
редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

Министр Н.К.Денисов